
Zarządzenie Nr 89/09 
Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 17 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Stąporkowie. 
 
   Na podstawie art. 36a ust. 1, 6 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty            
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy                   
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Publicznych  
w Stąporkowie powołuje się komisję konkursową w składzie: 
 
 

1. Andrzej Zdunek                     - przedstawiciel organu prowadzącego 
2. Ryszard Kusak                       - przedstawiciel organu prowadzącego 
3. Lidia Garbacz                         - przedstawiciel organu prowadzącego 
4. Dariusz Nowak                       - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
5. Ewa Fortunka                          - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
6. Joanna Bernat                    - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu 

                                                                Szkół Publicznych w Stąporkowie 
      7.  Agnieszka Socha                       - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu  

      Szkół Publicznych w Stąporkowie 
      8.  Anna Pięt                 - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
                                                             
      9.  Wojciech Szydłowski                 - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”  
                                                                Pracowników Oświaty 
 

§ 2. 
Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuje się Andrzeja Zdunka 
 
 

§ 3. 
Powołana komisja konkursowa działa w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, 
poz. 1855) 
 
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i 
Sportu 
 

§ 5. 
 Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


